２００５年９月２２日

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ 松下電器産業株式会社
モータ社
産業モータ事業部

Ｎｅｗ Ｇシリーズ／Ｇシリーズユニットタイプ
コントローラ　前面パネルデザイン変更のお知らせ

拝啓

　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　ＮｅｗＧ／Ｇシリーズユニットタイプのコントローラの前面パネルについて、デザインの変更を
実施いたします。

変更内容
　　　・ブランドの色　　　　　　　黄色より金色へ変更いたします。
　　　・ブランドのサイズ　　　　高さ５ｍｍから３．５ｍｍへ変更いたします。
　　　・前面パネルの表示色　 黄色より金色へ変更いたします。（MUS及びMUSNシリーズ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 表示内容：目盛・ＲＵＮ・ＳＴＯＰ・Ｌow・Ｈｉｇｈ
　　　＊表示見本につきましては、別紙ご参照ください。

対象機種名
　　　　ＮｅｗＧシリーズユニットタイプ　：MUSＮ＊＊＊＊＊，MUXＮ＊＊＊＊＊
　　　　Ｇシリーズユニットタイプ　　　　：MUS＊＊＊＊＊，MUX＊＊＊＊＊

変更時期　　　２００５年１０月生産より順次

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　現状　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更後

　　　　　　　　　現状　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更後

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ

＊ブランド表示・目盛・ＲＵＮ・ＳＴＯＰ
　Ｌｏｗ・Ｈｉｇｈが金色となります。

＊ブランド表示のみ金色となります。

対象機種：MUSNシリーズ及びMUSシリーズ

対象機種：MUXNシリーズ及びMUXシリーズ